
 

ZARZĄDZENIE  NR 11/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLIN–BORZYMY 

z dnia  22 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin–Borzymy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) oraz § 13 i § 13a Uchwały Rady Gminy Kobylin Borzymy 

XLIV/248/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin Borzymy na 2024 rok -

Wójt Gminy Kobylin-Borzymy postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 850.744,21 zł oraz 

dokonać zmniejszenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 83,99 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 854.548,30 zł oraz 

dokonać zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 3.888,08 zł oraz dokonać 

zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 127.960,00 zł oraz dokonać 

zmniejszenia w planie wydatków bieżący na zadania własne o kwotę 127.960,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 29.210.731,07 zł, w tym dochody bieżące 

18.466.876,42 zł, dochody majątkowe – 10.743.854,65 zł; plan wydatków wynosi ogółem 33.058.908,70 zł, 

w tym wydatki bieżące – 20.031.117,15 zł, wydatki majątkowe 13.027.791,55 zł.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4837



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4837


		2024-10-31T14:00:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




